4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2023 года

№

37/142-5
 ЗАТО Озерный

О предложении кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры,   для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий ЗАТО Озерный Тверской области (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 10 января 2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Т.И. Комарову
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
	 Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО Озерный
	Ж.А. Середа

	ожение

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 27 декабря  2023 года № 37/142-5

Список кандидатур,
предложенных для исключения из резерва составов участковых избирательных  комиссий закрытого административного территориального образования  «Озерный» Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Митрофанова Инна Васильевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	1
	№115/1390-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Макаренкова Кристина Валерьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	1
	№115/1390-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Смирнова Александра Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы администрации ЗАТО Озерный
	1
	№115/1390-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Егорова Вера Эдуардовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социалистическую справедливость» в Тверской области
	1
	№115/1390-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Рикунова Татьяна Викторовна
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	№ 106/1275-7 от 22.09.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Михалко Лариса Николаевна
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1
	№ 106/1275-7 от 22.09.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка